Mamy nadzieję, że będzie tętnić życiem, jak w najświetniejszych letniskowych czasach.

Lidia Dańko

1. Sąd w Otwocku, Wydział Ksiąg Wieczystych, KW Kolonia Frankówka
2. Kurier Warszawski 1865 r. nr 85, str. 2 – nekrolog Piotra Płodowskiego
3. Kurjer Codzienny 11 (23) maja 1892 – nr 142, s2
4. Kurjer Warszawski, dodatek poranny, nr 133, (3) 15 maja 1897, s1,
5. Kurjer Warszawski, Dodatek poranny – nr 308, dnia 25 października/7 listopada 1903, r. s.2
6. Już po śmierci Franciszek Szczęscki znalazł się na liście członków Kasy Emerytalnej KW-W, którego spadkobiercom należała się jego zaległa emerytura. Głos Kolejowca: organ Zjednoczenia Kolejowców Polskich R. 16, nr 22 – 15 listopada 1934, s.4
7. mapy Bema
8. Księga Hipoteczna Kolonia Frankówka
9.